AVREA SVMMA  
D. A Z O N I S,  
VIRI IN PRIMIS EXIMII AC

I V R E C O N S V L T O R V M F A C I L E  
Principis, nuper varijs Codicibus tam manu scriptis  
quam impressis diligentissimè collatis  
accuratè castigata:

*Annotationibus item non paucis, per U. I. Doc. D. Hieronymum Gigantem  
Foros emproniensem, illustrata.*

Index locupletissimus insuper adiectus est.

A V G V S T A E T A V R I N O R V M

Apud hæredes Nicolai Beuilaque,

M D L X X V I I I

# Index locupletissimus rerum & verborum in Summam Azonis Iureconsultorum principis, ordine alphabetico digestus.

**Beste** ante seipublice causa qui dicatur, & etiam in quibus casibus, de tellur. milia. i. cum plu. seq. 34  
¶ Abigei qui propriè dicantur, & qua poena etiam afficiantur, & abigei. n. r. etiam plati bus sequentibus per totum tit. 218  
Abigeorum iudicium nunquid priuatum esse dicatur. ibi. n. 3. cum seq. 30  
¶ Abolitio qd. ppterit tit. & qualiter etiā fieri habeat de abolitione. n. l. cum plu. seq. & per totum tit. 219  
Abolitio que nullo postulante conceditur, qualis esse dicatur, & in quo ab alijs differat. ibidem. n. 1. paulo infra. codem.  
Abolitionē ubi cunque accusator petierit, dicens ab accusato pecuniam accepterit ut defuerit, si abolio danda non est nisi accusator cognatus suis accepit aut, vel etiam accusauerit iniuriam suam, vel suorum prolequentio. ibidem. n. 2. cum seq. codem.  
Abolitione à principe induita, accusatori reum repetere licet iusta xxx. dies. vires, computandose ex die quo ferie finire faciunt. ibidem. n. 3. codem.  
Abolitio principis in illis criminalibus locam nō habet, in quibus specialis abolitioni prohibiti habeantur. ibide m. n. 4. codem.  
Abolitio generalis quenam sit, & alia de generali abolitione necessaria de genere aboli. n. 1. & per totum tit. 219  
¶ Acceptatio quid sit, & qualiter fiat, & etiam à qui, & quis eius effectus esse dicatur, ne acceptatio. qui. i. cum sequit. ibis. 203  
¶ Acta quocunque fuerint quoniam modo inter alios profane, & nocere etiam habentur, & alia in simili materia necessaria, res inter alios a. o. n. j. cum pluribus seq. per totum tit. 134  
¶ Actionem edere quid sit, & quatuorplex actio sit, & etiam in quibus, & alia multa de edendo. n. j. cum sequentibus. 14  
Actionibus in vniuersalibus actiones edere sufficiat. ibi. n. 6. 1. codem.  
Actionibus in generalibus actiones edere sufficiere habeat, vniuersalim quid in singularibus, & personalibus actionibus, & alia multa, ex simili materia, ibidem. n. 7. cum pluribus seq. codem.  
Actionem ede ad nichil aliud ipsa lex voluntatis etiūt delibetur nūquid credere, vel contendere debeat. ibidem. n. 11. 21. codem.  
Actione in nota nunquid deliberationis causa nota actiones impedi debentur, & etiam quid de conuenienti vi bonorum rapuerint, si postea ex eadem rapina parti coheriantur, nunquid deliberationis beneficium ei saluum existat. ibi. n. 14. cum seq. codem.  
Actio in factum animali, & pretoria quae sit. ibi. n. 20. codem.  
Actio vetus per quod pacatum refomeretur, de pac. n. 18. 17  
Actio prescriptis verbis qd. o. causatur, de transactionibus. n. 9. 18  
Actio negotiorum gestorum quibus in causis locum habent, & alia multa de huiusmodi materiali, de neg. est. n. 1. cum sequentibus. 24  
Actiones qd ex negotiorum gestione oriuntur, qd sine. ibi. n. 21. cum seq. 25  
Actio que competit quatuor speciesbus alienorum negotiorum, quae sit. ibidem. n. x. codem.  
Actio ex omni crimen publico pecuniae altere propoleta, nūquid infamare habeat, ex qui causalici int. & c. m. s. o. plu. seq. 22  
Actiones speciales qd infamant, & que non. id. n. 9. cum seq. 21  
Actiones personales alias ipso iure extincte, quemadmodum restituantur, de his quae vi. sic. causa gesta sunt. m. s. cum seq. 26  
Actio quod metus causa, vel vni. rei verificatione propoleta, quemadmodum restitutio ita corporalis fieri habeat. ibi. n. 9. codem.  
Actio rei verificationis vni. rei nūquam competens in similitate fecit, tamen in actione quod metus causa. ibi. n. x. codem.  
Actio qd met. c. vel vni. rei redicatio, qd. concedit, & v. qd ad quod temporis, & alia multa de simili materia. ibi. n. xv. cum seq. eu.  
Actio legis Aquilia de vi publica, vel priuata, quo causa locum habeat dicatur, ibidem. n. xvi. 27  
Actio quod metus causa legis Aquilia, & similares, contra quos concedantur, ibidem. n. xvii. codem.  
Actio quod metus causa, quo causa cessare habeat. ibi. n. xviii. co.  
Actio quod metus causa, nūquid infamare habeat. ibi. n. xx. co.  
Actio de dolo quibus corra quos, & de quibus rebus cōpetat, & alia multa de materia, de dolo. n. 7. cum plu. seq. 27  
Actio de dolo dolum passio, & ipsius factis, & contra dolosum concedit, ibidem. n. xvii. 28  
Actio de dolo cōpetit, viles reflitmat, si reflitum pōr. ibi. n. xv. co.  
Actio de dolo quo caru cessare habeat, ibidem. n. xvi. codem.  
Actio de dolo in peccato, fortis si sit, & arbitriaria esse dicatur. ibi. n. xvii. co.

Actio in factu. ls. interd. 2. de aliena judic. tripli causa fac. nūquid ei ad interest & etiam cuius fraudē alienatio facta sit, & quo etiā causa eius heredit. ibi. cuius fraudē hec alienatio facta fieri, conceatur, de alio. iud. m. cum fac. n. i. cum seq. per totum tit. 16  
Actio de aliena. iudi. m. tripli. cum fac. quibus in causis loci habeat, ibidem. n. x. codem.  
Actio quoniam pacto sine sollicitate quo cōq. idiomatice, pponi habeat, & alia multa de simili materia, de formal. n. i. & p. o. n. 1. 19  
Actions, vel questiones apud iudicium proposita, qualiter ordinari debent, vel qd occidit in eis servandus sit, & de loco iudiciorum ordine, de oed. n. 2. cum plu. seq. per totum tit. 21  
Actiones criminales pures contra duas ex diversis factis: uno tempore, & libello, 2. alijs proponere tunc. ibi. n. v. 42  
Actio momentanea professionis ubi expediti debent, & alia in simili materia necessaria, ubi de poss. n. u. cum seq. pr. to. tit. 43  
Actio legati, seu fideicomissi, sicut in genere, seu in specie fuerit, ubi expediti debent, & alia ad illam materiam necessaria, ubi fideicommissi, n. i. cum pluribus seq. per totum tit. codem.  
Actio ex retinaculo, vel condicione certi mox arbitria emittantur, & ubi sit instituta, & quod iudicis officium in ea esse dicatur, ubi contra n. s. cum plu. seq. per tot. tit. codem.  
Actio rei iudicacionis, vel alia quod liberatio realis que propriè dicatur, & ubi, & contra quem iustitiae debent, & alia ad hanc materiam necessaria, ubi in rei actione, n. s. cum seq. per tot. tit. 45  
Actio libertatia, quam sit, & quae in loco proponi habeat, ac etiam contra quos, & quae in fabracione impletari habeat, ubi de habeendi, m. s. cum plu. seq. per totum tit. codem.  
Actio de larociniis tam publicis, quam priuatibus vbi in tereti debent, & coram en. h. iustini in ratio obvia gerenda conuenienti habeant, ubi agi opor. de ratio. n. u. cum plu. seq. per totum tit. codem.  
Aeno arbitriaria quae dicatur, & que auxilia in arbitriatis locis haebant, de rel. vend. n. 25. cum plu. seq. 52  
Actio consellioria & Publicaria numquid ipsi usituctuatio compete re habeant, de vi. fric. & habi. n. 24. cum seq. 53  
Actio negatoria, & consellioria, quae sint, & unde dicantur, ibidem n. 28. cum plu. seq. 54  
Actio negatoria quanto tempore tuncatur, ibidem n. 30. codem.  
Actio legis Aquilia de quo proponatur, & alia ad talam materiam necessaria, de l. A. quid. n. 2. cum plu. seq. per tot. tit. 56  
Actio legis Aquilia nunquid tenent quod liberum hominem in occidit. ibidem. n. 9. 57  
Actio famili. ericis, & vnde dicatur, cui cōpetat, que in ea veniat, & inter quos intertranse valent, quod sit iudi. cis officiū in ea, & quae in ea serio esse dicatur, & alia ad materiam necessaria, famili. eric. n. j. cum plu. seq. per tot. tit. 58  
Actio famili. ericis, directa quibus cōpetat. ibi. n. 2. o. plu. seq. codem.  
Actio famili. ericis, tangit libri, vnde habeant, vel etiam prediales servitutes, ibidem. n. 8. cum plu. seq. 60  
Actione famili. ericis, hunc d. debitorum nouana berire habeat, sine tabula, ex cautione & alia multa, qd. vide ex te. n. x. c. l. p. to. tit. 60  
Actio fa. eric. n. g. d. u. qd. necat restitutoris, vel necate uxoris, aut prois, & alia multa qd. priorialiter interstat possunt. ibi. n. 10. 59  
Actio la. ericis, hunc d. inter ois heredes, vel inter quod d. tunc interstat, & alia multa, de mobili materia. ibi. n. 23. o. seq. 61  
Actio famili. ericis, quatuor tempi sunt, ibidem. n. 27. codem.  
Actio famili. ericis, quare tempi interstat, & quanto tempore extendi habeat, ibidem. n. 29. codem.  
Actio famili. ericis, in re contractu uendita quoniam pacto locum habeat, ibi. l. intamia. n. j. cum plu. seq. eo. rit. 60  
Actione famili. ericis, quoniam pacto computatio fit, i. filium quae habentem. n. j. cum plu. seq. per totum tit. codem.  
Actio col. dim. qbus tunc directo, seu vni. tunc cōcedat, & inter quos cōfessat, qd. in ea ueniat, & quod actio sit, & alia ad materiam necessaria, cōmuni d. n. j. col. seq. 20. & de obli. que ex. n. 5. 238  
Actio cōmuni dim. vni. tunc cōfessat, inter eos, qd. dominus nō habet, & alia multa de huiusmodi materia. ibi. n. 2. cum seq. 62  
Actione col. dim. vni. tunc cōfessat, inter eos, qd. rem a son. dno bona fide emerunt, & alia multa de huiusmodi materia. ibi. n. 2. cum seq. 63  
Actione col. dim. vni. tunc cōfessat, inter eos, qd. rem a son. dno bona fide emerunt, & alia multa de huiusmodi materia. ibi. n. 2. cum seq. 64  
Actione cōmuni dim. vni. tunc cōfessat, inter eos, qd. rem a son. dno bona fide emerunt, & alia multa de huiusmodi materia. ibi. n. 2. cum seq. 65  
Actione cōmuni dim. vni. tunc cōfessat, inter eos, qd. rem a son. dno bona fide emerunt, & alia multa de huiusmodi materia. ibi. n. 2. cum seq. 66  
Actione cōmuni dim. vni. tunc cōfessat, inter eos, qd. rem a son. dno bona fide emerunt, & alia multa de huiusmodi materia. ibi. n. 2. cum seq. 67  
Actione cōmuni dim. vni. tunc cōfessat, inter eos, qd. rem a son. dno bona